
UCHWAŁA Nr XIII/72/07 
Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 20 listopada 2007 r. 

 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości : 
 

1) grunty, budowle i budynki lub ich części zajęte na realizację zadań z zakresu ochrony 
przeciwpoŜarowej, 

2) grunty, budowle i budynki lub ich części zajęte na potrzeby społeczno-kulturalne, 
sportowe i sportowo-rekreacyjne, 

3) grunty, budowle i budynki lub ich części bezpośrednio związane z procesem poboru, 
uzdatniania i dostarczania wody oraz odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków. 
 

2. Zwolnienia określone w ust. 1 nie obejmują gruntów, budowli i budynków lub ich 
części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XIII/72/07 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 20 listopada 2007 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości. 

 

 

Ustawa z 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych upowaŜnia Radę gminy 

do wprowadzenia w drodze uchwały innych przedmiotowych zwolnień od podatku  

od nieruchomości aniŜeli zwolnione na mocy ustawy w art. 7 ust. 1. 

Uzasadnia się, Ŝe przedmioty opodatkowania wymienione w § 1 ust. 1 są niezbędne  

do prowadzenia działalności na rzecz mieszkańców gminy Lwówek. 

W związku z powyŜszym do kompetencji Rady naleŜy podjęcie stosownej uchwały. 

 

 
 
 
 


